
UCHWAŁA NR LXXIII/667/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr LXVI/613/23 Rady Miasta Kutno w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr LXVI/613/23 Rady Miasta Kutno z dnia 4 kwietnia 2023 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55CB3E39-B987-40AC-8FAB-A8BA2D912FDB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/667/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


